
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Ricerca-Ufficio Ricerca Internazionale 
mariecurie@unive.it / T. 041 2348340 

1 

Decreto Rettorale 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione interna per il conferimento di assegni Marie Curie 
+1 della durata di 12 mesi 

LA RETTRICE 
 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con Decreto del 
Rettore 1139/2020 del 19/11/2020; 

VISTO  il Decreto della Rettrice Repertorio n.  384/2024 Prot n. 96104 del 19/04/2024Titolo 
III classe 13 per la selezione pubblica per l’attribuzione di assegni di ricerca della 
durata di 12 mesi, pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web 
richieste dalla normativa; 

VISTO il verbale Prot n. 135103 del 12/06/2023 della Commissione giudicatrice nominata 
con Decreto della Rettrice Repertorio  n. 1261/2023 Prot n. 249517 del 06/11/2023; 

ACCERTATO che la copertura della spesa di complessivi 200.000€ trova assunzione di impegno 
sul conto A.C.03.01.01.01 Lordo Assegni di ricerca, progetto 
FONDOSUPPORTORICERCA.INT, esercizio 2024;    

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

  Art. 1  Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto della 
Rettrice Repertorio n. 1261/2023 Prot n. 249517 del 06/11/2023, relativi alla selezione 
pubblica Marie Curie +1 2024, per il conferimento di assegni della durata di 12 mesi. 

  Art. 2  Dagli atti risultano vincitori/trici i/le seguenti candidati/e: 

Dott.ssa Rodríguez Padrón Daily, DSMN 

Dott.ssa Linda Zampol D'Ortia, DSAAM 

Dott.ssa Monia Chies, DEC 

Dott.ssa Rosaria Ruffini, DFBC 

Dott. Szalai Máté, DFBC 

Mentre sono idonei/ee in lista di riserva: 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Area Ricerca-Ufficio Ricerca Internazionale 
mariecurie@unive.it / T. 041 2348340 

2 

1 Dott.sa Marotta Saretta, DSU 

2 Dott.ssa Furstenberg Saipira, DFBC 

3 Dott.ssa Tzvetkova Gergana, DEC 

Durata:12 mesi 

Importo costo lordo ente di ciascun assegno: 40.000 € annui  

Copertura: FONDOSUPPORTORICERCA.INT, esercizio 2024, scrittura anticipata 

n. 33909 del 15/05/2024 

 

Art. 3 Il presente decreto è reso pubblico alla data della sottoscrizione. Da questa data 
decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dario Pellizzon 
VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA RICERCA 
Dario Pellizzon 
 
 
 

 


		2024-06-13T12:06:02+0200
	IT
	Dario Pellizzon


		2024-06-13T10:43:52+0000
	Tiziana Lippiello


		2024-06-25T08:41:16+0200
	IT
	Francesco Levorato




